"GONTROLLG DI LEGITTIMITA SUGLI ATTI DELLA |

| REGIONE SIGLIANA
DRS.n &% lSl{ R . ) 12 MAG. 2(315

UNIONE EUROPEA

REPUBBLICA ITALIANA

Corte ded Conti = Urtnap 0 e M 1 panE, DELLA
RECGIONALE GELL ECONOMIS

Caontrollo lemmrmta sugli atti K AGTONER YA
v della Rerione Siciliana DE:I‘;;UTONOMEME mﬁ%ﬁcﬁ
05 MAG, 2015 Freee o i

4
%@m Srcilsondyiomo.n 23 AR op

1 Diratteze della Ragiokeria Ceotrags

5’6 BRESIDENZA DELLA REGIONE

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE

Servizio V “Cooperazione Territoriale Europea e Cooperazione Decentrata allo Sviluppo”

IL DIRIGENTE

il contratto di sovvenzione tra il Dipartimento regionale della Programmazione, in qualita di
Autorita di Gestione del P.O. ltalia-Malta 2007-2013, rappresentato dal Dirigente Generale pro-
tempore e il Dipartimento della Protezione Civile della Regione Siciliana, rappresentato dal
Dirigente Generale pro-tempore, stipulato in data 15 maggio 2013, per il progetto strategico
denominato “ SIMIT* cod. B1-2.19/11;

il D.D.G. n. 225/S IX DRP del 23/05/2013, registrato alla Corte dei Conti il 12/07/2013, reg. n. 1
foglio n. 35, con il quale & stato approvato il contratto di sovvenzione del progetio “ SIMIT “ con
contestuale impegno della somma relativa alla quota FESR e al contributo pubblico nazionale dei
partner italiani;

la nota con cui il Dipartimento regionale della Protezione Civile ha chiesto la proroga di un mese
della data di conclusione del progetto SIMIT, dal 25/09/2015 al 25/10/2015 e una rimodulazione
dell’application form finalizzata al pieno utilizzo delle risorse finanziarie assegnate, consistente
nellinserimento di un ulteriore obiettivo progettuale, nella revisione di alcuni prodotti finali e nello
slittamento di budget tra alcune voci di spesa;

la procedura di consultazione scritta del Comitato Direttivo, avviata dall'Autorita di Gestione del
programma con nota n. 5351 del 24/03/2015 e conclusa in data 7/4/2015, nota n. 6291, che
approva Fistruttoria del 24/03/2015 dei rappresentanti del STC e dellAdG e quindi la proroga della
data di fine del progetto SIMIT;

RITENUTO di dover procedere alla madifica della data di conclusmne del progetto SIMIT indicata all'art. 3

comma 2 del contratto di sovvenzions;

DECRETA

Art. 1 - La data di conclusione del progetto SIMIT, indicata all'art. 3 comma 2 del contratto si sovvenzione,

Art. 2 —~ 1

& modificata in 25 ottobre 2015. .
I presente decreto verra trasmesso alla Corte dei Conti per il tramite della Ragioneria Centrale

della Presidenza.

Art. 3 —

I presente provvedimento assumera efficacia solamente dopo la registrazione presso il

competente organo di conirollo, della quale verrd data comunicazione attraverso il sito
istituzionale, e la sua pubblicazione sul sito istituzionale rlsponde esclusivamente allassolvimento

degli obblighi di cui all’art. 68 della l.r. 21/2014. o

_' Pal

L'Istruttore Direttivo
Vincenza \J@A

emo i} A AFR. O




